Таёжинская основная общеобразовательная школа

От 02.05.11г.

№ ____

Об утверждении списка учащихся,

подлежащих обеспечению бесплатными

учебниками в первоочередном порядке

из фондов библиотеки.

На основании «Положения о порядке обеспечения образовательных учреждений учебной литературой» (приказ ГУО № 490 от 29.12.03г

Приказываю:

1. Утвердить списки учащихся, подлежащих обеспечению бесплатными учебниками в первоочередном порядке из фондов библиотеки в количестве 25 человек:

	№ п/п

	ФИО

	Класс

	1
	Гришин Александр Юрьевич
	3

	2
	Косынкина Екатерина Викторовна
	2

	3
	Брюханов Михаил Андреевич
	4

	4
	Бунина Вероника Андреевна
	2

	5
	Батракова Арина Викторовна
	1

	6
	Бабушкина Анастасия Сергеевна
	4

	7
	Батраков Михаил Михайлович
	4

	8
	Шулепова Кристина Константиновна
	4

	9
	Тормозакова Диана Анатольевна
	5

	10
	Батракова Таисья Игоревна
	5

	11
	Кузьмина Виктория Михайловна
	5

	12
	Головин Владислав Александрович
	6

	13
	Потылицын Юрий Сергеевич
	7

	14
	Карпей Тамара Викторовна
	7

	15
	Володина Дарья Сергеевна
	7

	16
	Батракова Ольга Игоревна
	7

	17
	Ёлкина Виктория Владимировна
	7

	18
	Щеблютова Диана Александровна
	7

	19
	Тормозакова Галина Анатольевна
	8

	22
	Токмин Степан Евгеньевич
	8

	20
	Гуляев Ефим Юрьевич
	8

	21
	Жданов Сергей Владимирович
	8

	22
	Кузнецова Анастасия Григорьевна
	8

	23
	Зарубина Диана Амондуллоевна
	8

	24
	Шашутин Александр Александрович
	9

	25
	Тарасов Артём Максимович
	9

2. Библиотекарю Рупека Светлане Владимировне обеспечить выдачу бесплатных учебников в первоочередном порядке из фондов библиотеке указанным учащимся через классных руководителей.

3. Заместителю директора по ВР Коротюк Людмиле Николаевне совместно с библиотекарем Рупека Светланой Владимировной подготовить для предоставления в районный отдел образования к 11.05.2011г. данные о количестве учащихся по классам из социально незащищенных семей и потребности в учебниках для бесплатной выдачи им.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________________(Полушкина А. В.)